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Havalandırma, Soğutma, Klima Sektöründe çeyrek asrı
aşkın süredir hizmet veren HSK, ülkemizde bir ilki gerçek -
leştirdi ve AR-GE departmanının bir buçuk yıllık çalışma -
ları sonucunda endüstriyel klima santrallerine 'demonte'
özelliğini kazandırdı. 

Klima Santrali üretimine başladığı günden bu yana 6 nesil
santral  üretimi yaparak adeta Klima Santrali Akademisi ha -
line gelen HSK, 2006 senesinde yeni nesil iki santrali, Flex -
line ve Quickline'ın üretimine başlamıştır.

Silverline Klima Santralinin geliştirilmiş versiyonları olan
Flexline ve Quickline Klima Santralleri, aynı gövde yapısı -
nı kullanan iki ayrı seri klima santrallleridir. Đşletme kolay -
lığı, enerji tasarrufu, gövdeye ait üstün mekanik özellikler,
estetik görünüm ve kısa sürede teslim Quickline ve Flexli -
ne'ın müşterilere sağladığı üstünlükler arasındadır. Her iki
santral modeli de ısı köprüsüz olma özelliğini taşımakta -
dır. Paneller 50mm kalınlığında taş yünü izolasyonlu olup
yüksek gövde mukavemetine sahip gövde filtre sızdırmaz -
lıkları sağlanmıştır. Santrallerde 1 mm panel sac kalınlığı
ve 30*30 ölçülerinde 2 mm et kalınlığında galvaniz kutu
profiller kullanılmaktadır.Flexline ile Quickline'ın temel fark -
lılıkları ise üretim tarzlarında yatmaktadır. 2.000 – 20.000

m3/h hava debisi aralığındaki Quickline Klima Santrallerin -
de ısı eşanjöründen sac parçalara kadar tüm yarı mamül -
ler stoklarda bulundurulduğu için orta büyüklükteki bir pro -

jede santraller 2 haftada teslim edilebilmektedir. Flexline da

ise hava debisi 100.000 m 3/h'e kadar çıkabilmektedir. Bir
kısım yarı mamulleri stokta tutulmakla birlikte ısı eşanjörü
gibi bazı önemli malzeme kalemlerinin tedarik işlemleri
spariş alındıktan sonra başladığı için teslim süresi 4 - 8
hafta arasında değişmektedir. Flexline'da tüm radyal fan
tipleri kullanılmakla beraber, frekans konvertörü isteğe
bağlı olarak kullanılmaktadır. Bu bağlamda motor elektrik
panosu kullanılmalıdır. Quickline Klima Santralinde ise sal -
yangozsuz plug fan ve frekans konvertörü standart olarak
sunulmaktadır. Plug fan ve elektrik motoru direkt akupledir.
Frekans konvertörü elektrik panosunun işlevlerinide üst -
lendiğinden kullanıcının pano satın alma ihtiyacı ortadan
kalkar. 
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HSK'dan  6. Nesil Klima Santralleri

Havalandırma Endüstri Sanayii ve Ticaret Ltd. Şti

www.hsk.com.tr

Trakya Cam Sanayii A.Ş. web sitesi, kurumun ve  ürünleri -
nin etkili bir şekilde tanıtılması amacıyla yenilenmiştir.

Đçerik ve görsellik açısından kolay algılanabilirliğin ön plan -
da tutulduğu sitede, camın sunduğu faydalar, camın ya -
şam alanlarındaki kullanımına yönelik seçenekler, ürün
satış noktaları, haber ve makaleler  yer almaktadır. Ayrıca
camlaması Trakya Cam Sanayii A.Ş. tarafından gerçek -
leştirilen bina projeleri hakkında bilgi verilmektedir.

Site, Türkçe ve Đngilizce olarak www.trakyacam.com.tr ad -
resinde devreye girmiştir.

Trakya Cam Web Sitesi Yenilendi

www.trakyacam.com.tr
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Yangın korunum sistemlerinin ülkemizdeki öncü kuru -
luşlarından NORM TEKNĐK bünyesinde yer alan, yan -
gın dolapları üreticisi NORMEKS YANGIN ARMATÜR -
LERĐ SAN.VE TĐC.LTD.ŞTĐ. ile temiz gazlı söndürme
sistemleri üreticisi MAYA YANGIN KORUNUM SĐSTEM-
LERĐ ĐNŞ. SAN.ve TĐC. LTD.ŞTĐ. firmaları 01 Mart
2007 tarihinde Samandıra daki 2500 m2' lik yeni fabrika-
depo binalarında çalışmalarına başlamıştır.

Modern yönetim ve üretim anlayışının gereği olan AR-
GE çalışmalarına hız vermek, daha kaliteli ve hızlı hiz -
met üretmek amaçlı yapılan bu değişiklik ile NORM
TEKNĐK, yangın güvenliği alanında yaptığı çalışmala -
rında önemli bir başarıya daha imza atmıştır.

Normeks ve Maya Yeni Fabrikasında

NORMEKS YANGIN ARMATÜRLERĐ SAN. ve TĐC. LTD. ŞTĐ.
http://www.normeks.com.tr/

ĐMBAT 'ın Türkiye distribütörü olduğu CUOGHĐ marka adyaba-

tik nemlendiriciler, santrifüj disk yardımı ile suyuatomize ede-

rek, sis halindeki nemli havayı ortama üfle-

mekte ve soğuk muhahafaza depoları için

en uygun nemlendirme ve nem kontrolunu

sağlamaktadır. Su beslemesi ile çalışma

başlamakta, nemlendirme sonunda su tan-

kı tamamen otomatik boşaldığından su

içinde hızla çoğalabilecekbakteriler müm-

kün olmamakta  ve maksimum hijyen sağ-

lamaktadır.

Avantajları;

Tam otomatik çalışma

Minimum hacme sahip su tankı (55 cm3)

Su tankı otomatik drenajı

Tam hijyen, yüksek verim

Soğuk buhar üretimi sayesinde, soğutma etkisi sağlamaktadır.

Basit ve ekonomik çalışma prensibi ( yük-

sek hızla dönen disk üzerine damlayan su

atomize hale getirilip fan yardımı ile orta -

ma püskürtülmektedir) sayesinde enerji tü-

ketimi çok az, verimi çok yüksektir.

Donmayı önleyen rezistansı ile - 2 °C ye

kadar olan oda sıcaklıklarında çalışmaya

uygundur.Kurulumu kolay ve minimum ba-

kım gerektirir. Dönüşümlü maddelerden

mamul olup çevre dostudur.

ĐMBAT'ın sunduğu tüm ürün ve hizmetler,

ISO-9001, TSEK, CEve GOST sertifikala-

rına sahiptir.

ĐMBAT'tan Nemlendirici ve Nem Kontrol Üniteleri

ĐMBAT Soğutma Isıtma Makine Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
www.imbat.com


